
Proč ADP?
▬ Již 10 let hájíme zájmy zaměstnanců    

v předních liniích řízení provozu,           
od lokálek po tranzitní koridory.

▬ Pojištění odpovědnosti pro naše členy 
je plně hrazené, spoluúčast při 
pojistné události pouze 1 000,- Kč.

▬ Prosazujeme spravedlivé čerpání 
prostředků FKSP všemi zaměstnanci, 
nepodporujeme monopoly.

 
▬ Bezplatný právní servis ČMKOS            

v pracovních i mimopracovních 
záležitostech.

▬ Provozujeme nonstop krizovou linku, 
kompletně zajišťujeme oblast BOZP, 
pro tíživé životní situace máme zřízen 
sociální fond.

Společně budeme silnější.
Přidej se k nám!

www.adpcz.org/clenstvi

Aliance drážního provozu 
10 let s vámi

a na vaší straně!

Bez názvu-1   1 26.9.2023   11:34:54



Aliance drážního provozu 
10 let s vámi a na vaší straně!

Jsme na stejné lodi. Přidejte se k nám!
Společně budeme silnější.

www.adpcz.org/clenstvi

 Jsme jedni z Vás! 
 Víme, co železniční provoz obnáší a co provozní zaměstnanci 

potřebují. Nemáme uvolněné funkcionáře odtržené 
od reálného provozu. Známe realitu všedních dnů na 
lokálkách, ve velkých železničních uzlech i na CDP.

 Pojištění odpovědnosti
 Každý zaměstnanec odpovídá ze zákona za jím způsobené 

škody. S námi se o dobrou pojistku starat nemusíte! Naši 
členové jsou automaticky pojištěni rámcovou smlouvou 
s fixní spoluúčastí pouze 1 000,- Kč. 

 Smysl pro spravedlnost
 Dlouhodobě prosazujeme, aby všichni zaměstnanci měli 

možnost spravedlivého čerpání prostředků z FKSP, ideálně 
bez zbytečných byrokratických zatížení.

 Právní zázemí
 Jsme členy Českomoravské konfederace odborových svazů. 

Jako naši členové tak můžete využít bezplatný právní servis 
týkající se pracovních i mimopracovních záležitostí.

 Právo na informace
 Informovanost zaměstnanců je důležitá. Od nás budete mít 

informace vždy z první ruky, ať již osobně nebo 
prostřednictvím interních kanálů.

Chcete změnu? Vstupte k nám do ADP.

Bez názvu-1   2 26.9.2023   11:34:55


